Okręgowy Intendent zawiadamiając o tem, wzywa mających chęć do stawienia się na licytację w wyż. rzeczonych terminach z należytą kaucją wymagalną w gotówce lub w papierach skarbowych.

Warunki tej przewoźki mogą być przejrane w biurze Intendentury od 9ej z rana do 3ej po południu, wyjąwszy Świąt i dni Galowych.

Warszawa dnia 12 (24) Kwietnia 1865 roku.

Okręgowy Intendent,
Generał-Major, Chomentowski.
(Dz. War.)

## Dyrekcja Fabryk Żelaznych

### w CHLEWISKACH.

Zawiadamia niniejszem WW. PP. Obywateli i Kupców, iż w celu ułatwienia im nabycia po cenach przystępnych wszelkich Produktów z tychże Fabryk pochodzących, weszła w stosunki

Warunki którym utrzymujący się przy licytacji w kontrakcie poddać się obowiązani będą, przejrzaniemi być mogą przez konkurentów do dzierżawy, każdodziennie oprócz dni Świątecznych i Galowych Dworskich, w biurze Adminstratora Księstwa Łowickiego w Łyszkowicach, i w kancelarii Nadzorczy majątności Sielce w Sielcach pod Warszawą egzystującej.

Łyszkowice dnia 26 Lutego (10 Marca) 1865 r.

Adminstrator Księstwa, Pułkownik Hauke.

Pomocnik Adminstratora,

Radca Dworu, J. Wojciechowski.

Sekretarz, Dzierżanowski.

(Dz. War.)

## Dobra Ziemskie,

## DYLOW SZLACHECKI z Przyległościami,